LEXA
7E7 100 INHRE

Lockruf

Artikelnummer 2902
Gewicht 7.5kg

Produktbeschreibung

Der Lockruf erganzt u. a. die betriebseigene Getreidemischung mit Vitaminen, Mengen- und Spurenelementen. Die
FUtterung unterstitzt die Eierschalenbildung und die Gesunderhaltung der Legehennen.

Kurzbeschreibung

e mit hochwertigen Vitaminen, Mengen- und Spurenelementen
e mit Bierhefe

Zusammensetzung

Analytische Bestandteile pro kg:
56 g Natrium, 147 g Calcium, 72 g Phosphor, 41 g Magnesium

Produktdetails

Analytische Bestandteile
16,9 % Calcium, 5,9 % Phosphor, 2,6 % Magnesium, 7,0 % Natrium
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Zusatzstoffe je kg

erndhrungsphysiologische Zusatzstoffe

Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin B1
Vitamin B2
Vitamin B6
Vitamin B12
Vitamin C
Vitamin K
Cholinchlorid
Pantothensaure
Nicotinsaure
Folsaure
Zink
Mangan
Kupfer

Jod

Kobalt

Selen

Zusammensetzung

500.000 I.E.
65.000 I.E.
500 mg
100 mg
300 mg
200 mg
1.000 ug
1.000 mg
200 mg
20.000 mg
540 mg
2.200 mg
50 mg
3.168 mg
2.112 mg
370 mg
53 mg

11 mg

18 mg

Monocalciumphosphat, kohles. Algenkalk, Natriumchlorid, Calciumcarbonat, Na-Bicarbonat, Zuckerribenmelasse,

Magnesiumoxid, Weizenkleie, Bierhefe

Flatterungsempfehlung

Dieses Erganzungsfuttermittel darf wegen der gegenlber Alleinfuttermitteln héheren Gehalten an Zusatzstoffen nur

an Legehennen mit bis zu 2 % der Gesamtration verfuttert werden.




LEXAl
1 500 INHRE

Weitere Bilder
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